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I B W o n  * .  W  O l
Cena: 0,60gr.(w  tym 7% VAT) „Gazetka szkolna” Nr 2(16) Luty 2004

Witamy wszystkich w kolejnym numerze niniejszej gazetki. Mamy nadzieję, że 
jesteście zadowoleni z tego miesięcznika. Z góry chcieliśmy przeprosić wszystkich za błędy 
jakie udało się nam popełnić w poprzednim numerze, mamy nadzieje, że to się więcej nie 
powtórzy©(chyba). Chcielibyśmy także sprostować informację dotyczącą skrzynki do której 
można wrzucać pozdrowienia, jak i listy z pytaniami, prośbami, czy też komentarze odnośnie 
niniejszej gazetki, otóż skrzynka ta jak już pewnie zdążyliście zauważyć znajduje się obok 
sklepiku a nie obok dyżurnego jak to było napisane w poprzednim numerze.

No cóż musimy przyznać, po otworzeniu tej skrzynki oprócz pozdrowień i listów, 
znaleźliśmy jeszcze wiele interesujących rzeczy, m.in. 4 grosze, papierek po gumie (do żucia) 
i wiele innych:-). Chcieliśmy także podziękować pewnym dziewczyną, które wzięły udział w 
ankiecie jaką przeprowadziliśmy niedawno, niestety wyniki niniejszej ankiety podamy 
dopiero w następnym numerze gdyż wystąpiły pewne komplikacje przy jej tworzeniu za co z 
góry przepraszamy! Informujemy także, że od tego numeru w jednej z gazetek będzie 
znajdować się dość szczególna kartka, która zwalniać będzie szczęśliwego posiadacza 
niniejszej kartki z tego, iż będzie nie pytany w wybranym przez siebie dniu, kartka taka 
będzie znajdować się w każdym kolejnym numerze tejże gazetki.

No cóż to by było chyba na tyle. A więc nie pozostaje nam nic innego jak zaprosić 
was do czytania tej jakże ształchnionej gazetki! ! !

A więc ZAPRASZAMY! ! !

D.D & K.C.

Ps. Coś dla panów.

Namnożyło się ostatnio książek pism i audycji radiowo-telewizyjnych 
udowadniających, że tak naprawdę to mężczyźni są słabą płcią. Facet, twierdzą mądrale, to 
taka gorsza kobieta -  brzydko wygląda, źle pachnie, łatwo się denerwuje, łysieje, dziecka nie 
urodzi, piersią nikogo nie nakarmi. Ogłupieni tym babskim gadaniem panowie zaczynają w 
te bzdury wierzyć. Oglądają programy i pisemka z rozebranymi, umięśnionymi facetami 
(brrr. . .), ćwiczącymi pompki i żabki lub -  co gorsza -  uczą się, jak zrobić sałatkę z cukinii lub 
przewinąć bobasa. Aby dać upór wrogiej propagandzie, prezentujemy z dumą w lutowym 
numerze „D.G.N.” kilka tekstów umacniających męskość, a dokładniej „Męska rzecz, czyli 
23 patenty, które zrobią z Ciebie twardego faceta” .

Pozdrawiamy,
K.C. & D.D.



23 Rzeczy, które zrobią z Ciebie 
Mężczyznę! ! !

Naukowcy straszą, że mężczyźni to gatunek wymierający, a kobiety grożą, że wyrzucą nas na 
śmietnik. Nie tak szybko, mili moi... Być może rzeczywiście zginiemy, ale po długiej i pięknej walce. 
Na początek proponujemy ci ćwiczenia utwardzające ducha i ciało. Oto 20 sposobów, żeby ludzie 
przestali gadać, że niema już prawdziwych mężczyzn na świecie! ! !
*1- „Ogół się brzytwą”- Ostrze na gardle przypomni Ci, że życie to ciągła walka.
*2- „Odbij dziewczynę kumplowi”- To poprawia humor. Zrób to, zanim zrozumiesz, że nie 

Ty ją uwiodłeś, tylko ona go porzuciła.
*3- „Zrezygnuj ze słodyczy”- Pod warunkiem oczywiście, że w swojej diecie zastąpisz je 

piw...,
*4- „Zarób milion złotych”- Przed trzydziestką. Po trzydziestce kobietom już trudno czymś 

zaimponować.
*5- „Graj na giełdzie”- Skoro jesteś taki mądry, pokaż, że możesz być tak samo bogaty.
*6- „Nie mazgaj się”- Choć jeśli w następnej rundzie Pucharu UEFA Groclin przegra w 

ostatniej minucie dogrywki, zrozumiemy, że będzie to ważny powód, by się rozkleić.
*7- „Zaprzyjaźnij się z koniem”- Psy są wierniejsze, a świnie inteligentniejsze, ale bez koni 

nie byłoby takich wzorców wychowawczych jak Winnetou i Oki Shatterhand.
*8- „Płać za kobiety”- 1 tak kiedyś będziesz musiał wszystko im oddać...
*9- „Wygraj wyścig na V* mili”- Wiadomo -  faceci rodzą się z domieszką benzyny we krwi...
*10- „Zalicz służbę wojskową”- W armii zobaczysz ludzi bardziej wkurzających niż pewien 

„Edek Rab...”. Mówisz niemożliwe...
*11 -„Nie noś biżuterii”- Dopuszczalnymi błyskotkami są: zegarek, komórka i kluczyki do 

samochodu.
*12-„Bądź szorstki”- Inaczej mówiąc -  zanim obdarzysz ją swoją tkliwością, daj jej do 

zrozumienia, że baaardzo Ci się to nie podoba...
*13-„Mów dobrze o swojej kobiecie”- OK., mamusi możesz się poskarżyć, ale tylko jej... 
*14-„Znajdź ulubiony pub”- I niechaj stanie Ci się drugim domem..
*15-„Spróbuj czegoś ostrego”- Żaden tam keczup, tylko coś, co sparaliżuje Ci pół twarzy i spowoduje 
utratę przytomności. Znajdziesz to na stronie www.e-von.Ud, uk/chilliworldJ Polecamy „Da' Bomb the 
Finał Answer”, „Cool Million Pepper Extract” i „Radioactive Atomie Pepper.
*16-„Zapal”- Naprawdę musisz? Ukraińskie papierosy Jałta, trzecia klasa tytoniu, bez filtra.

Takiego wycisku nie dostaniesz nawet w komandosach.
*17-„Nie tłumacz się”- Niezależnie od tego, na czym zostałeś przyłapany, masz prawo -  tak 
jak na wojnie -  podać tylko imię i nazwisko, stopień wojskowy, oraz numer identyfikacyjny 
(może być PESEL lub NIP).

*18-„Graj w rugby”- Squash, tenis, golf... Kurczę dla kogo to jest?!
*19-„Kąp się w zimnej wodzie”- Nikt Ci nie zarzuci, że poświęcasz na pielęgnację przesadnie 

dużo czasu.
*20-„Wykończ wroga”- W bojowym zapale nie zapomnij o tym, by oszczędzić kobiety i dzieci.
*21-„Ożeń się”- Tylko po to, aby sprawdzić czy mają rację Ci, którzy twierdzą: „Miłość jest ślepa. 

Oczy otwiera dopiero małżeństwo”.
*22-„Rozdawaj napiwki”- Na końcu tej lekcji musimy Ci to powiedzieć -  wdzięczność się kupuje.

Jesteś nam wdzięczny?
*23-„Zacznij wszystko od nowa”- Jeśli po lekturze niniejszej rozprawy nie potrafisz zidentyfikować 
się właściwie w przedstawionym przez nas świecie mężczyzn, to znaczy, że albo ten świat, albo my 
jesteśmy koszmarem. Szczerze powiedziawszy -  jedno i drugie jest bardzo, bardzo możliwe...
* Informujemy, że naszej gazetki nie należy do końca brać na poważnie, a szczególnie niektórych 
artykułów, jednak większość rzeczy opisanych w naszej gazetce jest 100% prawdą z życia wziętą!!!



Liczby, fakty, procenty!!!
*150 - kalorii na godzinę traci się, rytmicznie waląc głową w ścianie.
*57 - kawałków papieru toaletowego zużywa dziennie przeciętny mieszkaniec 

kraju cywilizacji zachodniej.
*50 - egzemplarzy Biblii sprzedaje się co minutę na świecie.
*13 - sekund trwał najdłuższy zarejestrowany lot w wykonaniu kury.
*13 - razy dziennie śmieje się przeciętny człowiek.
*69 - lat trwał atak czkawki rekordzisty w te j  dziedzinie - Charlesa Osborne' a.
*300 - razy na minutę bije serce jeża.
*15 - litrów potu dziennie wylewa przeciętny robotnik.
*217 - litrów paliwa m ieszczą zbiorniki Boeinga 747.
*31 - lat i 8 miesięcy trwało by liczenie do tryliona (gdyby liczyć bez przerwy 

24 godziny na dobę).
*1460- snów śni się rocznie przeciętnemu człowiekowi.
*241 -  kilometrów ma nowojorski Broadway.
*25 - procent ogólnej liczby ludzkich kości znajduje się w stopach.
*21 - procent ludzi nie ścieli codziennie łóżka.
*5 - procent ludzi nie ścieli łóżka w ogóle.
*1 - procent mężczyzn uważa, że kobieta powinna częściej pieścić ich palce u nóg.
*20 - procent mężczyzn oświadcza się na kolanach.
*6 - procent mężczyzn oświadcza się przez telefon.
*40 - procent mężczyzn żeni się ze  swoją pierwszą miłością
*510 - lat temu Krzysztof Kolumb powrócił do Europy z pierwszej wyprawy do Ameryki, 

przywożąc m.in. zarazki syfilisu.

Wy nam, My Wam ! ! !
Tutaj zamieszczać będziemy wasze pytania, problemy, wszystkie tego typu sprawy, 
które oczywiście możecie wrzucać do skrzynki z napisem „Gazetka" (obok sklepiku).
A oto niektóre pytania i komentarze dotyczące naszej gazetki, które niektórzy z was 
już napisali.
"Zrobicie rubrykę dotyczącą piłki nożnej?

ANTOŚ
Od redakcji: A czy można gdzieś zobaczyć, 
o co chodzi w tej grze???
''Czy ginekolog jest zawodem przyszłości?
„KTOŚ”
Od redakcji: Żeby odpowiedzieć na to 
pytanie, trzeba mieć szerokie horyzonty 
myślowe a nasze są płaskie jak bufet!!!

AD o redaktorów naczelnych. Czy m oglibyście 
wym ienić trzy rzeczy, które was podniecają? 
Proszę!!! „ONA”

O d redakcji: Proszę bardzo: „Przeminęło z 
Wiatrem", „Love Story" i „Czułe 
Słówka".
"ile energii elektrycznej m ożna zaoszczędzić, 
wykręcając z lodówki żarówkę? „R.”
Od redakcji: Niewiele, ale w życiu liczą się 
tylko małe przyjemności.



POZDROWIENIA! ! !
> > > >
Pozdrowienia dla chłopaków z naszej budy z KI. I: Roberta- „KLATY”, Jana- „KETY”. Adama- „CICHY”, Krzyśka- 
„STERYDA". Grześka- „PLAY-BOY”, Rafała- „DJ. RAV” Od: Sylwii i Anki z KL. 2.
> > > >
Pozdrowionka dla wszystkich Koli z naszej szkoły a zwłaszcza dla kolegów z Goleszowa ( l a .  T.M.) 
oraz Konrada, Pawełka i Kreta ( II a) od Gosi, Gumci, i Majusi. z L.O. ¥
> > > >
Buziaki dla Wojtusia. B. Od Maji i Ali z tej samej klasy.
> > > >
Pozdrowienia dla Jarka Szoblika od Gumci. Ps. Odezwij się do mnie!
> > > >
SERDECZNE POZDROWIENIA DI A  ANITY Z 11.0 OD WIELBICIELA Z 1ZSZ.
> > > >
Gorące całuski dla Anilki. Natalki, Gosi i Madzi. B. Z L.O. Wielbiciele. !!!!!!!!!!!!!! ¥ ¥ ¥
> > > >
Pozdrowienia dla wszystkich: pokemonów, bananów, power-rangers, batmana, supermena, muminków, smerfów, gumisiów, 
a szczególnie gargamela!!! *ZIOMEK*
> > > >
Andrzej Ty świżc (z LA. K. Lcgicrski)
> > > >
Pozdrowienia dla ślicznej, piwno okiej, o brunatnej sierści, ształchnionej sarenki!!! Od 7ZGADNIJ KOGO?
> > > >
Pozdrowienia dla p. prof. Kośmider. Od. Ucznia K1.4TM. Który ma nr. 4. ©
> > > >
Pozdrowienia dla Adasia z 1 TM od Agnieszki. N. 1LO.
> > > >
Pozdrowienia od Wojtusia. B. Dla seksownej Magdy Błażycy z kl. 1LO. Ps. Kocham Cię ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
MAGDZIU!!!
> > > >
Pozdrowienie dla Roberta z klasy V TM OD JUSTYNY.
> > > >
Pozdrowienia dla KASI z I.LO. od „DYŻURNEGO"
> > > >
Pozdrawiam BUSZMENA!!! „INNY” ? •
> > > >
Pozdrowienie dla cyganki (Krzysia) i jego kolegi, którzy mnie umyli JUKA
> > > >
Pozdrowienia dla głupiej idiotki GUMY z 1 LO.
> > > >
Gorące buziaczki dla Pawła Kędziora z kl. V TM Od cichej wielbicielki Ps. Kocham Cię!!!
> > > >
PRZEPROSINY -  DLA LESZKA Z 4TM OD JUSTYNY Z I LO
> > > >
Serdeczne pozdrowienia dla Jarka Czepczora z kl.4TM od szalonych dziewczyn z kl. I ZSZ. Ps. Buziaczki dla Ciebie!!!
> > > >
Kasiu! Chciałbym wyznać Ci miłość, ale nie wiem jak to zrobić, bo jestem bardzo nieśmiały... Proszę umów się ze mną, a 
oddam Ci wszystko... Przyjdź na Wal en tynkową dyskotekę -  to pogadamy. Wielbiciel. Dla Kasi Cebularz z I ZSZ. ¥
> > > >
Gorące pozdrowienia dla Roberta z kl. VTM od sympatycznej Magdy z kl. I ZSZ. Ps. Jesteś słodki !!!!!!
> > > >
WIERSZE, OD I L.O.!!! Byłeś pierwszy w moim życiu, W sercu moim pozostałeś, Ja kochałam, choć w ukryciu, Ty mnie 
nigdy nie kochałeś. Dla Roberta z 5TM. Od Justyny z I L.O.
> > > >
Nie jestem ładna ale taka sobie ł nie moja wina, że się KOCHAM w Tobie. Ten kto pisze -  dobrze znany, A kto czyta 
-  ten Kochany! Dla Piotrka z 2B TM od DANIELI.
> > > >
Bądź takim, co serce ma, Bądź takim, co miłość zna, Bądź takim, co łzy rozumie, Bądź takim, co Kochać umie! Dla
Krzyśka z 4TM od Agi z 1 L.O.
> > > >
Jeśli mówisz -  mów szczerością, Jeśli gardzisz -  gardź podłością, Jeśli cierpisz -  cierp wytrwale, Jeśli Kochasz -  Kochaj 
stale; Trudno jest żyć w nieszczęściu, kiedy płacze się i szlocha, lecz jeszcze trudniej, jest żyć bez kogoś, kogo się KOCI1A. 
Miłość to morza głębina,, Miłość to burza i deszcz, Miłość to chłopak i dziewczyna, Więc... Kochaj jeśli chcesz!!! Dla: 
AGI z 1 L.O. od Krzyśka z 4TM.
> > > >

Dziękujemy wszystkim za pozdrowienia. Mamy nadzieję , że niczego nie przekręciliśmy i wszystko zostało 
napisane tak jak miało być!!!  Czekamy na następne, które opublikujemy w następnym numerze! Pozdrawiamy cze!!!



Walentynki:
Początki walentynek sięgają średniowiecza, a wywodzą się z Anglii. Jego patron czyli św. 
Walenty, był biskupem rzymskim, który miał moc uzdrawiania chorych. Tak przynajmniej 
mówi legenda. Przodkiem tego święta w Polsce były "Kupały". W tym czasie panny na 
wydaniu, aby zwrócić uwagę kawalerów stosowały magiczne sposoby np. wrzucały im do 
herbaty kostkę cukru, którą wcześniej przez 9 dni nosiły pod pachą ;-) Walentynki 
szczególnie sprzyjają nieszczęśliwie lub niefortunnie zakochanym, którym brakuje odwagi 
lub nie potrafią wyznać swoich uczuć. W Polsce Walentynki obchodzone są zaledwie od 
kilku lat. Obchodzi je każdy bez względu na to, ile ma lat i jakiej jest płci.Walentynkowe 
wyznanie można ukradkiem włożyć do kieszeni, wsunąć do skrzynki lub wysłać pocztą. 
Otrzymują je najczęściej osoby, które darzymy ciepłym uczuciem.

Kocham Cię w innym języku:
albańskim: Te dua greckim: S agapo
hiszpańskim: Te guiero holenderskim: Ik houd van jou
islandzkim: Eg ciska thig irlandzkim: Taim i' ngra leat
japońskim: Watakushi wa anata o aishinasu łacińskim: Te amo lub Vos amo
niemieckim: Ich liebe dich portugalskim: Te amo
rosyjskim: Ja ljublju tiebja rumuńskim: Tejubesc
serbskim. Volim te szwedzkim: Jag alskar dig
tureckim: Ben sni sviyorum węgierskim: Szeretlck
włoskim: Ti amo angielskim: I love you
arabskim. Ohiboka bułgarskim: Obiczam te
chińskim. Wo ai ni czeskim: Miluji tebe
duńskim: Jeg elsker dig estońskim: Mina armastan sind
filipińskim: Malial ka ta fińskim: Mina rakastan sinua
francuskim: Jetaim e
Natomiast Arwena lub Legolas z „Władcy Pierścieni"’ powiedzieli by to w ten sposób: 
Im mil -  cen (w języku elfów :-) ©).
Wierszyki:

Na koniec małe ogłoszenie: możecie wysłać walentynkę dla swojej sympati proponujemy 3 sposoby:
1. Kartki z dopiskiem „gazetka” czyli te które wydrukujemy w następnym numerze
2. Kartki z dopiskiem „dyskoteka” czyli te które zostaną odczytane jako dedykacje na szkolnej 
dyskotece 13.11.2004
3. Kartki w zaklejonej kopercie z imieniem Waszej sympati do której mamy dostarczyć kopertę te 
kartki nie będą drukowane ani nikt poza osobą do której jest ona zaadresowana nie będzie jej czytał. 
Kartki należy wrzucać do skrzynki „Gazetka”. Prosimy o przestrzeganie powyższych punktów, nie 
zapominajcie również o pozdrowieniach których było bardzo dużo na ten miesiąc i wszystkie 
wydrukowaliśmy, zapraszamy również na dyskotekę szkolną 13.11.2004.
Niedawno przeprowadzaliśmy ankietę wśród kilku dziewczyn naszej szkoły, wynik ankiety 
wydrukujemy w następnym miesiącu po przeprowadzeniu jeszcze kilku wywiadów Dziękujemy Nara!



Facet puka do drzwi.
- Dzień dobry, jestem pani nowym 

sąsiadem.
- Na górze czy na dole?
- No co pani, tak od razu?! 
**************************
I'acet pruje swoim nowym Porsche.
100 km/h, 150,200,250... Mokro, ślisko, 
na zakręcie pojawia się furmanka. Masakra. 
Konie fruwają, drzazgi lecą, woźnicy urwało 
nogi. Kierowca zatrzymuje się po kilkuset 
metrach, patrzy -  krew. Wszędzie krew. 
Podchodzi bliżej. Konie konają. Postanawia 
skrócić ich męki. Znajduje siekierę i... Trach -
- jeden nie żyje. Bach -  drugi zarąbany. Facet 
rozgląda się, jego wzrok pada na woźnicę. 
Przerażony chłop naciąga kocyk na kikuty
i mówi:- Panie, nawet mnie, k...., nie drasnęło!!! 
*************************
Facet wygląda przez okno, a tam ślimak chodzi 
sobie po parapecie. Gość go zrzuca i zamyka 
okno. Po trzech latach słyszy dzwonek do 
drzwi. Otwiera, a w progu stoi ślimak z 
rozbitą skorupką i mówi:
- Ej koleś! A to przed chwilą to co to było??? 
******************************
Do kawiarni wchodzi koń i zamawia wodę 
mineralną.
- 1 Ozł. -  mówi kelner. Koń płaci i powoli pije.
- Nieczęsto widujemy tu konie mówi...- zagaduje 
zaciekawiony kelner.
- Nic dziwnego lOzł. za wodę!? 
*******************************

Na komisji wojskowej pytają poborowego:
- Do you speak English?
- Hee?
Pytają następnego:
- Do you speak English?
-H ee?
I następnego:
- Do you speak English?

Żyrafa spotyka zająca i chwali się, 
jak to dobrze jest mieć taką długą szyję:
- Skubię sobie soczyste listki z wierzchołka 
drzewa. Przeżuwam je i długo czuję, jak 
smaczny, odżywczy sok spływa coraz 

niżej... A kiedy piję wodę, to znowu przeły
kam świeże, chłodne źródlane krople.
1 jeszcze długo czuję ich wspaniały smak...
A zając pyta:
- Żyrafo, a Ty kiedyś rzygałaś? ? ? 
*******************************
- Jaki jest szczyt dokładności ?
- Puścić pawia przez słomkę! 
********************************

Kanibale idą na kolację. Jeden niesie 
Rękę, drugi nogę, a trzeci urnę z prochami.
- Po co Ci ta urna? -  pytają go.
- Doleję trochę wrzątku i będzie gorący 
kubek.
*********************************
Dwa leniwce wiszą na drzewie, cały 
dzień nic się nie dzieje. Następnego dnia 
też żaden się nie poruszył. Trzeciego dnia 
jeden powoli przesunął łapę. Drugi mówi:
- żenek ale Ty jesteś nerwowy!

Z bocianiego gniazda na statku pirackim 
rozlega się głos majtka: - Kapitanie, brygan- 
Tyna na sterburcie! Na to kapitan:
- Nie bójcie się chłopaki, zdobędziemy ją, 
tylko dajcie mi moją czerwoną koszulę i do 
abordażu! Walka wygrana, pięciu piratów 
padło, ale łup jest. Po chwili z bocianiego 
gniazda: - Kapitanie, hiszpański galeon na 
bakburcie, zginiemy! N a to kapitan:
-Spokojnie chłopaki, dajcie mi moją czerwoną koszulę 
i do walki. Wygramy! Po chwili walka zakończona, 10 
piratów nie żyje, ale galeon zdobyty. Pierwszy oficer 
pyta: - Kapitanie o co chodzi z tą koszulą?
- Widzisz stary, marynarze wierzą, że przynosi szczę
ście, ale to psychologia, gdy zostanę ranny, krwi na 
czerwonym nie widać i wszyscy myślą, że nie da się 
mnie zranić, więc walczą jeszcze zacieklej, a wrogowie

- Yes, I do. 
-H ee?

dtichćl W tCj cłlWlłl FOZłC 3̂ Się okrzykI
Jeśli znacie lepsze kawały to napiszcie je  na kartce i wrzućcie do * - Kapitanie, pięć fregat od dziobu! Kapitan zaś spo-
skrzynki obok sklepiku. Najlepsze wydrukujemy w  następnym nr * kojnie: - Podajcie mi moje brązowe spodnie ...
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Ze względu na zbliżające się walentynki opiszemy historię ich powstania, jak brzmi 
słowo Kocham Cię w innych językach, podamy też kilka wierszyków o tematyce 
miłosnej które możecie wykorzystać pisząc walentynki oraz ciekawostka trochę innego 
kalibru -  nagroda Darwina od której zaczniemy. Oto co dla Was przygotowaliśmy:

Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina przyznawana jest corocznie. Polega ona na uhonorowaniu osoby, która 
zginęła w wyjątkowo ciekawy i niekonwencjonalny sposób. Zdarzenia są autentyczne, 
wyszukuje je specjalna komisja i nagradza wygranych, a właściwie ich rodziny kwotą 
pieniędzy. Przedstawiamy kilka sytuacji których bohaterowie „mogą ubiegać”się o tę nagrodę

1. W Elyria, Ohio, w październiku, Jakson Heck, chcąc oczyścić piwnicę z pajęczyn za 
pomocą pochodni, poniósł śmierć w pożarze, który doszczętnie strawił 2-piętrowy dom.

2. Manson Goldwin oczekiwał kilka lat w więzieniu na wykonanie wyroku śmierci na krześle 
elektrycznym, kiedy jego wyrok został zredukowany do dożywocia. Siedząc na metalowej 
toalecie, próbował naprawić mały telewizor, przegryzł drut i śmiertelnie poraziło go prądem.

3. Iracki terrorysta Khay Rahnajet nie nakleił wystarczającej ilości znaczków na liście-bombie 
i powróciła ona do niego oznaczona „ zwrocie nadawcy”, facet otworzył przesyłkę i wyleciał 
w powietrze.

4. 19-letni Rasheed z Teksasu, zginął gdy zagrał przed przyjaciółmi w rosyjską ruletkę za 
pomocą półautomatycznego pistoletu. Pechowiec nie wiedział, że półautomat w 
przeciwieństwie do rewolweru, zawsze znajdzie kulę. Jego szanse na wygranie wynosiły zero.

5. Brazylijscy piloci na widok nadlatującego z przeciwka innego samolotu puścili stery, zdjęli 
spodnie i przyłożyli do przedniej szyby gołe pośladki. Ich maszyna straciła sterowność i 
runęła na ziemię.

6. Niemiecki nałogowiec- który w czasie wędrówki po odludziu odkrył że zgubił zapalniczkę. 
Ponieważ bardzo chciało mu się palić, wydrapał się na słup wysokiego napięcia i przytknął 
usta do drutów. Zapalił się nie tylko papieros ale i ofiara nałogu.

7. Francuz Jacąues LeFevier postanowił popełnić samobójstwo. Stanął na urwisku i 
przywiązał kamień do szyi. Następnie wypił truciznę i podpalił swoje ubranie. Próbował 
nawet zastrzelić się w czasie skoku, ale kula chybiła i przecięła linę z kamieniem, zaś 
lodowata woda morska, do której wpadł ugasiła ogień, a zalewając usta spowodowała 
wymioty, które usunęły truciznę z żołądka. Jacąues został wyciągnięty z wody przez rybaków 
i odwieziony do szpitala, gdzie zmarł z powodu wychłodzenia organizmu.



Saper myli się tylko raz...
Tym razem zamiast opisywać wam kolejne zwierzątka świata postanowiliśmy, że przedstawimy wam 

coś bardziej interesującego, a mianowicie pracę sapera, co czuje, o czym myśli, czy się boi? Poniższy artykuł, 
wzięliśmy z bardzo popularnego czasopisma, którego tytułu nie podajemy ze względów religijnych.

Starszy sierżant Escriba, szefkadry podoficerskiej 1. Pułku Saperów Legii Cudzoziemskiej stacjonującego w 
Loudun w południowo-zachodniej Francji, opinię na temat swojej jednostki wyraża w krótkich żołnierskich słowach:

- Pułk, w  którym służymy, jest z definicji najlepszy -  melduje posłusznie. -  Jesteśmy najlepszymi minerami we Francji. 
Prawdopodobnie także na święcie. Starszy sierżant Escriba nic m oże m ówić źle o jednostce, dzięki której jest człowiekiem  
dobrze sytuowanym. W dodatku po odejściu od pułku otrzyma prawie 50 tysięcy euro odprawy i propozycję pracy w policji, 
żandarmerii, służbie ochrony lotnisk, kolei lub agencjach ochrony. W ie wszystko o bombach, minach i pułapkach, więc taki 
fachowiec jak on jest na wagę złota w czasach, gdy każdy ekstremista tylko marzy o tym, by coś z  hukiem wysadzić w 
powietrze. Bezpieczna praca. -  Czy się boję? Nie, monsier, nie boję się. Jestem żołnierzem i profesjonalistą. N ie m ogę się  
bać. — Escriba jest sztywny jak drut. -  Mój pierwszy raz? Jasne, że pamiętam. W 1991 roku w Iraku. Podczas trałowania pola 
m inowego amerykański czołg najechał na minę. Eksplozja uniosła maszynę. Do akcji wkroczyli saperzy. Z minami przeciw
pancernymi poszło łatwo, ale Irakijczycy powsadzali tam setki min przeciwpiechotnych. Dwóch legionistów zostało rannych. 
A le nie to było najgorsze. W 1996 roku rozminowywałem Bośnię -  ciągnie Escriba. -  Serbowie pozakładali dziesiątki min 
plastikowych. N ie wyłapiesz ich wykrywaczem metalu, a kiedy na nie staniesz rozpryskują się w  promieniu 50 metrów. 
Rocznie przy tej pracy gin ie kilkudziesięciu saperów. Średnio jeden na tysiąc min. Dlatego w łaśnie zgłosiłem  się do NEDEX-u  
NEDEX to sekcja pułku, która zajmuje się rozbrajaniem najbardziej niebezpiecznych pułapek. Żołnierze wolą jednak robić to, 
niż ginąć na polach minowych. Poza tym, jak m ówią bomby zazwyczaj dają czas aby, żeby uważnie je przebadać.
Co Ja tu robię? Dowódca 1. Pułku Saperów Legii, płk Ofiver Pierre Paul Rittmann wygląda tak samo zdawkowo jak jego  
gabinet dyplomy, puchary, gablotka z odznakami pułkowymi Sekcja NEDEX? Jeśli coś m oże wybuchnąć, a n ie wiadomo, 
co to jest -  pojawiamy się my! -  mówi dziarsko. -  Stary na pytanie o pułk niezm iennie odpowiada „gotowy”- krzywi się 
starszy kapral Serge Coirault. -  Dlatego żyjemy jak na bombie. Co chwila jakiś świr zakłada gdzieś ładunki, a policji n ie chce 
się już nawet ruszać tłustych tyłków. Więc dzwonią do nas, jakbyśmy byli k... jakim ś pogotowiem! -  Wierz mi stary, k..., żc  to 
najgorsze, co m oże się przytrafić -  starszy kapral n ie udaje chojraka. -  Włosy na dupie stają ci, k... dęba. Już, cholera, na 
wojnie jest jakoś łatwiej. Co z tego, że m asz na sobie kevlarowo-ołowiany pancerzyk?! Co z tego, że m asz kilka rodzajów 
robotów, które m ożesz wprowadzić do akcji? Robot wszystkiego za ciebie nic zrobi. Zostajesz sam z bombą i zaw sze k... 
m yślisz sobie: „Co ja tu, k..., robię?”

N o tak fakt, faktem praca sapera nie jest dla m ięczaków, a ludzie wykonywujący ten zawód to 
prawdziwi profesjonaliści. N o cóż pozostaje nam tylko złożyć wyrazy szacunku dla tych żołnierzy.
Mamy nadziej, że  i w  naszym WP są tacy profesjonaliści, którzy nie zawahają się podjąć wyzwania 
rozbrojenia jakiejś „bombki”.

Zbroja sapera
Kombinezon NEDEX-u chroni go  przede wszystkim odłamkami 
bomb, m .in. pocisków. Te wyrządzają najwięcej szkody. Gram metalu wyrzucony przez 
m inę czy bombę m oże lecieć z prędkością 400 metrów na sekundę. Kombinezon 
eliminuje 80% zagrożenia. Kevlarowy kombinezon jest bardzo wytrzymały. M oże 
zatrzymać pocisk kalibru 9mm wystrzelony z odległości 50 metrów. Kombinezon nie 
pomoże jednak w  przypadku silnej eksplozji ani n ie uchroni przed pociskami dużego 

kalibru. Poliwęglanowa przyłbica hełmu sapera chroni przed drobniejszymi odłamkami i -  przede wszystkim -  przed 
wdychaniem drobinek unoszących się w powietrzu po wybuchu. Hełmy żołnierzy NEDEX-u są  również wyposażone w  
system y oddychania. ____________________________________________________________________________

Informacje:
Informujemy, iż prawdopodobnie, ale nie na 100% dnia 13 lutego br. Odbędzie się dyskoteka na 

sali gimnastycznej ZSP w Ustroniu. Dokładniejsze informacje zostaną ogłoszone do dnia 9 lutego br. 
Mamy nadzieje jednak, iż dyskoteka się odbędzie, a nawet jesteśmy przekonani. W związku z tym iż 
„będzie to” dyskoteka WALENTYNKOWA, można wrzucać do 13 lutego do godziny ok., 11:00, 
pozdrowienia, wierszyki, liściki, itp., które przeczytane zostaną na niniejszej dyskotece. Jednocześnie 
informujemy, żeby do niniejszych pozdrowieni dopisać hasło „DYSKOTEKA” (w wiadomym celu).
No to by było chyba na tyle, żegnamy i zapraszamy do następnego numeru, który ukaże się już po feriach. 
Ps. Życzymy udanego wypoczynku i ostrej jazdy podczas ferii!!! (w szerokim rozumieniu tego słowa).
@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@ Patronat honorowy mgr inż. dyr. Henryk Bujok.
@ Opiekun mgr inż. Marek Sikora. Redaktorzy naczelni: 
@ Darek Dragon & Krzysztof Cieślar (KL. 4TM)
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Witamy wszystkich czytelników tej na pewno nieśmiesznej i na pewno nie z błędami ortograficz- 
• nymi:). Na początku chcemy serdecznie przywitać nowych nauczycieli ;) a także nowych uczniów!!! 
A więc WITAMY!!! No to tyle tych przyjemności. To może, krótko o nas i o gazetce: Gazetka na pewno 
lie jest śmieszna i na pewno nie jest ciekawa, więc bez „jaj" (mowa tu do uczniów) po co wydawać 60gr. 
[w tym 7% VAT, 43% alimenty, 40% bierze szkoła, 19% haracz, 1% własne potrzeby) jak możecie wysł- 
•ać sms-a za jedyne lzł i22gr. (w tym 7%VAT, ...) na akcję „PAJACYK" na pewno bardziej się wam to  
opłaci, no a jeżeli o nas chodzi to no cóż: mądrzy, inteligentni, nie grzeszący urodą, wysportowani, 

"nteligentni, aha to już było, no to może jeszcze, na zabój zauroczeni w pewnej pani prof. ale nie 
Dędziemy pisać, że ta pani prof. uczy polskiego i ma ładne ciemne blond włosy, a jej nazwiska zaczyna 
>ię na literkę „M". No to tyle o nas i gazetce, no co? W końcu miało być krótko??? OK. jak 
doczytaliście do tego miejsca to znaczy, że jesteśc ie  dobrzy, a także inteligentni, nie 
jrzeszący urodą no i w ogóle, to żart:) ha, ha ale śmieszne. (Ps. Już się możecie śmiać)!!!
4A HA HA HA HA HA HI HI HI HI HI OH AH EH IOUYH!!! Dobra to nie było śmieszne.

Nie no już nie mamy pomysłów o czym jeszcze  mamy pisać, no ale przecież zapłaciliście za tę  
jazetkę to coś trzeba pisać, bo zapłaciliście :) prawda? (możecie skłamać) tak? No to ale z was 
cenzurka) ja to bym pożyczył od kumpla który był na tyle „mądry", żeby kupić coś co się nadaje na 
Dewną rzecz, która nadaje się do pewnej czynności (interpretacja własna).
Jako wasi starsi koledzy i koleżanki<- ??? czujemy się w obowiązku przekazać wam pewną wiedzę na 
łemat nauczycieli, ażebyście mogli zajść tak wysoko jak my i nasi koledzy, oraz koleżanki z 5TM. Otóż 
Dędąw zasadzie tylko 2 rady. Rada, a w zasadzie punkt 1-wszy: 1. Nauczyciel ma zawsze rację!!! Pkt. 2. 
I. Jeżeli nauczyciel nie ma racji to patrz pkt. 1. Po zastosowaniu się do tych 2-óch jakże prostych i w 
jgóle nie skomplikowanych pkt. Z pewnością osiągniecie szczyt swoich możliwości i bez problemu 
dostaniecie się na wymarzone studia, czy te ż  do wymarzonej pracy np. sprzątaczki, czy też  innego 
:iekawego za to odrobinę więcej płatnego zawodu, jakiego? W końcu jesteśc ie  inteligentni więc sami 
;ię domyślcie. Aha jeśli chodzi o zawód sprzątaczki/a to z nikogo się tu tej nie wyśmiewamy, chodzi 
lam oto, że żadna praca nie hańbi, a przynajmniej w Polsce!!! n

A no przecież bylibyśmy zapomnieli o najważniejszym, kr Chcieliśmy złożyć naj naj
lajserdeczniejsze życzenia dla pani prof. ALEKSANDRY J ( KUC<-chociaż już
Dewnie zmieniła nazwisko gdyż jak zapewne wszyscy wiedzą nasza kochana p. prof.
wyszła już za mąż, a więc z tej okazji droga p. Aleksandro życzymy wszystkiego dobrego na nowej 
drodze życia, dużo szczęścia, miłości i wszystkiego czego sama pani sobie życzy!!! Życzymy my czyli 
-edaktorzy naczelni a także cała 5TM, no i na pewno mogę tu dopisać całe grono pedagogiczne, oraz 

• wszystkie dzieciaki:) z naszej szkoły. Dla pani specjalnie ten nr gazetki gratis (następne z resz tą  też)  
[o ile nie cofną nam licencji na redagowanie tego pisemka;).

. Ok. w takim razie zapraszamy do czytania kolejnych mamy nadzieje ciekawych stron tej gazetki 
lak drogi czytelniku właśnie tę  którą trzymasz teraz w dłoniach (rękach) i zapewne je s te ś  wzruszo
ny iż je s te ś  w gronie nie licznych którzy będą mieli okazje przeczytać tę  właśnie gazetkę !!!

POZDRAWIAMY: K.C. & D.D.
5tr. 0  - wstęp do chaosu. Str. 4  - patrz niżej ...
5tr. 1 - pozdrowienia i inne... Str. 5 - patrz niżej ...
5tr. 2 - humor. Str. 6 - no i co się patrzysz???
-+- 3 - Wftkcicyjre p/'TyqoAy‘\ - f



ł POZDROWIENIA
Na tej stronie jak się chyba idzie domyślić będziemy umieszczać pozdrowienia od was 

(czytelników) dla kogo tylko chcecie napisać, nawet można dla nas:) ha na to byście nie wpadli co??? 
No przyznajcie się nie wpadlibyście. No dobra wpadlibyście. Pozdrowienia te  możecie wrzucać do 
skrzynki, która powinna za niedługo pojawić się na dolnym holu obok sklepiku, albo koło dyżurnego. 
*Teraz dla bardziej „odpornych", pozdrowienia możecie pisać na czym chcecie np. na majteczkach,* * 
albo ztanikach, lub na zandałach, a nawet na papierze toaletkowym, tylko jedna prośba, żeby było 
napisane czytelnie, no a przynajmniej się starajcie, bo my piszemy tak jak czytamy i słowo w słowo jak 
na kartce. Oki no to tyle, a teraz pozdrowionka jeszcze  zeszłego roku szkolnego i teraźniejsze, które 
sami wymyśliliśmy. Ps. Miłego czytanka...
Pozdrowienia dla Haliny z Izraela Halinko Kocham Cię!!! Twój misio, żabcio, krokodylek, myszek i złamany f  . Odp.
A  A  A  A

Mój drogi misio, żabcio, krokodylku, myszek i złamany f... Niestety nie mogę Ci odp. Bo rozwaliło mi pióro na minie, 
a na nowe mnie nie stać! Ps. Ja też Cię nie Kocham. Twoja Halinka (chociaż już nie całkiem Twoja) pa!
A  A  A  A

Ziomek pozdrawia zieloną trawkę, która rośnie gdzie się da!!!
A  A  A  A

Pozdrowienia dla najmądrzejszej klasy pod słońcem czyli kl. 5TM. Od kl. 5T1M. <-
A  A  A  A

Wojtek jesteś piękny!!! PIĘKNA!!! ©
A  A  A  A

Pozdrowienia dla p. prof. „M” . Od na pewno nie redaktorów gazetki... Ps. Lekcje z panią to prawdziwa przyjemność!
A  A  A  A

Maturzyści niech moc będzie z wami i z duchem naszym. Zdacie na pewno tylko musicie się uczyć i ... nic więcej nie 
przychodzi mi do głowy! No to nara he ?:-0 ???
A  A  A  A

Pozdrowienia dla tego co jo wiem od tego co jo wiem!!!
A  A A  A

Pozdrawiamy tego co był tak miły i rozwalił naszą poprzednią skrzynkę na pozdrowienia. Ps. 1 Wiemy kim jesteś już 
nam nie uciekniesz!!! Ps.2 Dobra Ps. 1 To był blef, ale nie rób tego więcej. Bo wielki brat na Ciebie patrzy i zrobi ci 
kuku* jak nie będziesz pił mleka!!!

Wy nam, My wam ! ! !
Tutej będziem odpowiadać na wasze pytania, które w cale nie muszą być tak inteligentne jak Wy 

A oto kilka pytań, które zadaliście w zeszłym roku szkol. Ps. Miłego czytania...
A  A  A  A

Mam pytanie: Czy wy preferujecie 
onanizm? Ktoś 
Od red: Wybacz, ale za krótko się 
znamy, żeby ci się zwierzać.
A  A  A  A

Z koleżanką spieramy się, co lepiej 
służy męskiej urodzie: maseczka 
ogórkowa czy pomidorowa ??? ONE 
Od red: Maseczka pomidorowa, 
oczywiście. Ogórkowa w ogóle nie jest 
sexy!!!

A A Pokażcie na swój wyniosły, unikatowy i stylowy 
sposób, że to my MĘŻCZYŹNI jesteśmy dla 
kobiet! A nie kobiety dla mężczyzn!!! xXx 

Od red: Wydaje nam się, że twoja prośba jest lekko 
„protekcjonalna”. Ale spokojnie -  zniesiemy i to!

A A Moja dziewczyna twierdzi, że mam podwójną 
osobowość. Czy ona chce mnie obrazić??? Janek 

Od red: Nie. Chce się podniecić!
A A Okropnie piszecie nawet z własnego pogrzebu zrobili 

byście komedię!
Od red: Ale była by to komedia romantyczna!!!

Trzeba przyznać, że bardzo ciekawe pytania zadajecie, jak będziecie mieć jakieś problemy czy cokolwiek to śmiało 
piszcie do nas!!!

* Teraz dla bardziej „odpornych” -  tzn. To co pisze!!!
* majteczkach -  tzn. Nie dotyczy płci męskiej!

kuku -  no cóż kuku ma podobne objawy co symptomy w artykule „Wakacyjne przygody’



Tu taj dla odmiany będziemy zamieszczać kawały no i żeby było śmieszniej dowcipy! Ha ha to, to 
samo co kawały he he he, ale śmieszne! Jaki z tego morał? Nie kupuj kaloryfera bo i tak się nim nie 
ogolisz!!! Błuahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahah ha ha kha yhy a!

W tym numerze wyjątkowo zamieścimy krótkie, aczkolwiek chyba śmieszne „porównanie" z 
drugiej strony, jeżeli nie będzie śmieszne to nic nas to nie obchodzi. No i oprócz tej historii parę 
śmiesznych chyba kawałków - znaczy dowcipów! Następnym razem (o ile będzie następny raz...) będą  
już same dowcipy! (a przynajmniej mamy taką nadzieję). No to tradycyjnie miłego czytania, a jak 
ktoś się jeszcze  nie nauczył czytać to niech se  obrazki poogląda! To takie czarne u góry
przypominające „coś"!____________________________________________________________________________

Bankomat
Porównanie sposobu, w jaki mężczyzna i kobieta korzystają z bankomatu.

On:
1.Podjechać

2 .Włożyć kartę
3 .Wprowadzić PIN

4 .Wziąć pieniądze, kartę i kwitek
5. Odjechać

Ona:
1. Podjechać
2 . Poprawić makijaż
3 . Zgasić silnik
4 . Włożyć kluczyki do torebki
5 . Wyjść z samochodu, bo za daleko zaparkowała
6 . Znaleźć kartę w torebce
7. Włożyć kartę do bankomatu
8 . Znaleźć w torebce karteczkę z zapisanym wcześniej PINem
9 . Wprowadzić PIN

10. Postudiować instrukcję
11. Wcisnąć Cancel
12. Wprowadzić kod jeszcze raz, prawidłowo
13. Wziąć pieniądze
14. Wrócić do samochodu
15. Poprawić makijaż
16. Znaleźć kluczyki
17. Uruchomić silnik
18. Ruszyć
19. Zatrzymać się
20. Cofnąć
21. Wyjść z samochodu
22. Wrócić do bankomatu i zabrać kartę z kwitkiem (?#$%!?)
23. Z powrotem do samochodu
24. Włożyć kartę do portfela
25. Włożyć kwitek do torebki (~<&*%$#$)
26. Zanotować na karteczce ile się wzięło i ile zostało
27. Zwolnić trochę miejsca w torebce aby włożyć portfel do torebki
28. Poprawić makijaż
29. Wrzucić wsteczny bieg
30 . Wrzucić jedynkę v,
31. Po p r z e je c h a n iu  3 k m  i*de>Ln»®

I fo c>>y lo a  +yle  :)

Co powinien zrobić żołnierz znajdujący 
się w palącym się składzie amunicji??? 

ODP: Powinien wylecieć w powietrz!!!

AA Motocyklista dochodzi do siebie w
szpitalu po wypadku. Odwiedza go lekarz 
i mówi: -Mam dla pana 2 wiadomości 
dobrą i złą. Zła jest taka, że musimy panu 
amputować obie nogi. -O  Boże. A dobra? 
Pyta pacjent. -P an  z łóżka obok chce 
kupić od pana te fajne, skórzane buty 
motocyklowe!



n W akacyjne przygody":)
Drogie dzieci nie będziemy owijać w bawełnę i zanudzać was naszymi przeżyciami 

wakacyjnymi! Jednakże jako wasi starsi koledzy czujemy się w obowiązku przekazać wam 
pewną wiedzę którą posiedli nasi koledzy i przekazali ją  nam. Tak więc jeżeli kiedykolwiek 
znajdziecie się w jednej z poniższych sytuacji, macie problem. Z drugiej strony... jeśli się 
w takiej sytuacji znajdziecie, ten problem już nieszczególnie was będzie obchodził...

Postarajcie się wczuć'. Na zegarku wybiła już dosyć późna godzina, a wy strudzeni trudem 
codziennych obowiązków szkolnych postanowiliście napić się gazowanej (%) oranżady©. Tak więc 
udajecie się do baru (gdyż wiadomo jest późna godzina i sklepy już są zamknięte) siadacie i pijecie: ... 
SYMPTOM: Trunek nie przynosi zadowolenia i nie ma smaku, a przód koszuli je s t  mokry. 
PRZYCZYNA: Zamknięte usta w momencie picia, lub szklanka przystawiona do twarzy z nie- 

- prawidłowej strony.
ROZWIĄZANIE: Kupujemy kolejny trunek i ćwiczymy przed lustrem. Powtarzamy tyle razy ile, 

trzeba aż do osiqgnięcia perfekcyjnej techniki!
SYMPTOM: Trunek nie przynosi zadowolenia i nie ma smaku, je s t  podejrzanie przeźroczysty. 
PRZYCZYNA: Pusta szklanka!
ROZWIĄZANIE: Znajdujemy kogoś, kto postawi nam następną szklaneczkę.

SYMPTOM: Cała sala wiruje.
PRZYCZYNA: Ktoś kręci Twoim krzesłem barowym.
ROZWIĄZANIE: Wymiotujemy na tę  osobę.

SYMPTOM: Stopy zimne i mokre.
PRZYCZYNA: Szklanka trzymana pod niewłaściwym kątem.
ROZWIĄZANIE: Przekręca j szklankę tak aby otwór wskazywał na sufit.

SYMPTOM: Stopy ciepłe i mokre.
PRZYCZYNA: Brak kontroli układu moczowego.
ROZWIĄZANIE: Ustawiamy się zaraz koło najbliższego pieska, a po chwili skarżymy się jego 

panu, że się nie interesuje potrzebami pupila!
SYMPTOM: Szyja zimna i mokra.
PRZYCZYNA: Rozlewamy trunek na siebie samych.
ROZWIĄZANIE: Zmieniamy pozycję tak, aby rozlewać go na kogoś innego.

SYMPTOM: Widzisz nieostro.
PRZYCZYNA: Patrzysz przez denko swojej pustej szklanki.
ROZWIĄZANIE: Znajdu jemy kogoś kto postawi nam następną.

SY M PTOM : Bar wygląda jak cyrk.
PRZYCZYNA: Jesteśmy w cyrku.
ROZWIĄZANIE: Idziemy do baru.
SY M PTOM : Przeciwległa ściana jest zbyt mocno oświetlona.
PRZYCZYNA: Leżymy na plecach.
ROZWIĄZANIE: Jeżeli szklanka je s t  je szcze  pełna i nikt nie stoi na naszej ręce, leżymy 
spokojnie dalej. Jeżeli nie, przekonujemy kogoś, by podniósłnas i doprowadził do lady. 
SYMPTOM: W szystko ciemnieje.
PRZYCZYNA: Zamykają bar.
ROZWIĄZANIE: PANIKA . . .



1. Co to jest: ma dwanaście nóg i biega?
2. Co to jest: ma cztery nogi i śpiewa?
3. Co to jest: zielone w skorupie i ma trzy nogi?
4. Co to jest: ropucha i czterdzieści żabek?
5. Co to za święty: ma dwie głowy, dwa serca, cztery ręce i cztery nogi?
6. Co to jest: ma dwa tysiące nóg i idzie polną drogą?
7. Co to jest: ma ponad czterdzieści głów, a nie myśli?
8. Co to jest: ma cztery nogi ale nie chodzi?
Odpowiedzi na powyższe pytania szukajcie w tym numerze

♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦

Wzruszyło mnie spotkanie Odysa a wiernym psem Argosem, który na woń swego pana zaraz 
zdechł.
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
Gdy Boryna się ożenił, już był stary i dlatego wziął sobie do pomocy parobków 
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
Skrzetuski zobaczył nagiego dziada z wyrostkiem na przedzie którego się wystraszył.
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
Nowela „Janko Muzykant” podobała mi się dlatego, że Janko miał talent i potem go 
zmarnował.
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
O sile Herkulesa świadczy jego maczuga w pieskowej skale.
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
Piramidę w Egipcie budowano zazwyczaj od dołu.
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
Część małp miała rozum i została małpami 
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦
Im więcej zębów tym większa swoboda języka 
♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦

♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦

♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦

♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦  ♦ ♦ ♦

♦ ♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦ ♦♦♦

Szczyt dobrego wychowania:
Wyskoczyć przez okno i zamknąć je za sobą.
Szczyt lenistwa:
Wstać o piątej rano, żeby nic nie robić. 
Szczyt bezczelności:
Zapytać powodzianina:
-Jak  się panu powodzi?
Szczyt złego wychowania:
Zapytać mumię o wiek 
Szczyt braku wyczucia:
Powiedzieć mumii że się dobrze trzyma. 
Szczyt hałasu:
Gonić kościotrupa po blaszanym dachu. 
Szczyt głupoty:
Kupić portfel za ostatnie pieniądze.
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1. Trzy psy
2. Duet
3. Żółw po wojnie
4. Teściowa wieszająca firanki
5. Święty związek małżeński
6. Dziewiętnaście małych stonóg z wychowawczynią
7. Pudełko zapałek
8. Dwie pary spodni

Ciekawostki ze świata
Kilka tygodni policja i mieszkańcy miasteczka Knutsfofd w Wielkiej Brytanii zaciekle 
walczyli z wiewiórką, która terroryzowała całe hrabstwo Cheshire. Zwierzę atakowało psy, 
napadało zakochane pary w parkach, a ze szczególnym okrucieństwem dręczyło dzieci. Gdy 
pogryzła dotkliwie 2-letnie dziecko, władze wypowiedziały jej wojnę i wysłały przeciw 
intruzowi ogromne ilości wojska. Po kilku miesiącach krwawych i zaciętych walk potwora 
ostatecznie uśmiercił z dwururki dziadek GeoflF Horth. Wyśpiarze odetchnęli z ulgą i poczuli 
się wolni.

Koszt wyprodukowania jednodolarowego banknotu wynosi trzy centy.

Minister Grzegorz Kołodko zajął 8499 miejsce w maratonie nowojorskim gratulujemy!!!

W Altamont miała miejsce jedna z największych zadym na koncercie rockowym. Podczas 
tournee po USA Rolling Stones jako ochronę zatrudnili członków gangu motocyklowego 
Helis Angels. Zapłatą miało być 500 dolarów w piwie. Meredith Hunter, 18-letni czarnoskóry 
chłopak, przedostał się w pobliże sceny z nożem i pistoletem. Angels zatłukli go na śmierć 
kijami.

25% ikobiet i 10% mężczyzn w Polsce deklaruje abstynencję



1. „Wiele okazji do śmiechu traci ten, kto nie potrafi śmiać się z siebie samego

2. „ Pokój bez książek jest jak ciało bez duszy'’

Cycem

3. „Nie bój się krytyki ale pochwały lękaj się bardzo”

Isadora Dunctm

Adam Mickiewicz

4. „Żaden człowiek nie uważa, że jest dużo hałasu o nic, gdy hałas ten dotyczy jego samego”

5. „ Klasyka to książki które każdy chciałby znać, a nikt nie chce czytać”

Anthony Trollope

Mark Twain

6. „Jeśli chcesz o czymś zapomnieć, oznacza to, że nie możesz przestać o tym myśleć”

Sylyia Plath

7. „Do kłamstwa potrzeba mądrego człowieka -  głupiec niech lepiej pozostanie prawdomówny”

Norman Douglas

8. „Ci co rozśmieszają ludzi, cenniejsi są od tych, co każą im płakać”

Charlie Chaplin

9. „Podróżnik widzi to, co widzi, turysta widzi to co przyjeżdża zobaczyć”

Gilbert Chesterton

10. „Najbardziej stracony dzień to ten w którym nie zaśmialiśmy się ani razu”

Cham Fort

11. „Lepiej być trzy godziny za wcześnie niż o minutę za późno”

William Szekspir

12. „Jedynym sposobem jaki, odkryłem by zdążyć na lekcje, tj. spóźnić się na poprzednią lekcję”

(Zawsze spóźniający się) D. Draęon  :-)
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Na zakończenie tego numeru, chcielibyśmy serdecznie zaprosić wszystkie „dzieci” na szkolną 
dyskotekę, która odbędzie się 1 ,X.2004 na szkolnej sali gimnastycznej. Rozpoczęcie imprezy 
przewidziane jest na godzinę 17:00 a zakończenie ok. 21:00-22:00. Prosimy wszystkich 
uczestników o przyzwoite zachowanie i wstrzemięźliwość od napojów alkoholowych. Jest to 
impreza zamknięta i osoby z poza szkoły nie mają na nią wstępu, więc prosimy o zabranie 
legitymacji szkolnych w celu potwierdzenia tożsamości. Zapewniamy profesjonalną ochronę 
dyskoteki, fajną muzykę, a dodatkowo nad wszystkim będzie czuwać ośmiu opiekunów z 
czego pierwsza czwórka od godz. 17:00 do 19:00, a druga czwórka od 19:00 do zakończenia. 
Termin dyskoteki oraz jej przedział czasowy może ulec zmianie, dokładniejsze informacje 
będą wywieszone na dolnym korytarzu na tydzień przed jej planowanym rozpoczęciem.

* * * *
Promocja! Zamów plastikowy kocyk, pompę do szamba, drabinę strażacką, chińskie klocki 
do gry, jednorazową patelnię i kask budowlany, a dostaniesz gratis antypierdziela zamów
zadzwoń 89923456 
* * * *

Kupię mózg może być używany stan techniczny b.dobry pilne!!! 222 22 22 
* * * *
Ludzie jak ja was kocham i nie mogę bez was żyć, potrzebuję was -  ludożerca !!!
* * * *
Sprzedam działkę na Marsie za jedyne 3.000 zł (dojazd we własnym zakresie)
* * * *
Uwaga dnia 07.08.04 zaginęła wyonomatopejowana, zwełniokowana i wyjałowiona cielica
znalazcę prosimy o kontakt na nr. (jeżeli nie wiesz to sprawdź)
* * * *
No to by było na tyle ogłoszeń i powoli już zamykamy ten numer, a jak czytasz ten tekst tzn. 
że spodobała Ci się ta gazetka i przeczytałeś(aś) ją  do końca z czego się niezmiernie 
cieszymy, więc zapraszamy do czytania następnego numeru który ukaże się już w 
październiku. Przypominamy również o pozdrowieniach, kawałach, waszych pytaniach i 
różnych propozycjach których treści możecie wrzucać do skrzynki „gazetka” znajdującej się 
na dolnym korytarzu. Pozdro i powodzenia we wrześniowych sprawdzianach, klasówkach 
oraz przypadkowych pytaniach życzymy wszystkim uczniom TM, LO, ZSZ Nara!!!

- J  2X
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